全  住  協  第２１６号

平成３０年１０月１１日

不動産後見アドバイザー 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

新規事業委員長 松 﨑 隆 司

不動産後見アドバイザー向け「フォローアップ研修」の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、新規事業委員会では後見人制度について東京大学と共同研究を行っており、不動

産後見アドバイザー講習を実施していますが、このたび、下記のとおり不動産後見アドバ

イザーを対象とした標記研修を開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内

申し上げます。                             敬 具

記

１．日   時  平成３０年１１月１５日（木）１３：３０～１６：００
２．会   場  弘済会館 ４階「 椿 」
           東京都千代田区麹町５－１ ＴＥＬ ０３－５２７６－０３３３
３．受講対象者  不動産後見アドバイザー
４．受 講 料  無 料
５．定   員  ５０名（定員に達し次第、締切り）
６．内 容(予定)

⑴「後見制度の学び直し ～任意後見制度の利用と課題」
     講師：東京大学 大学院教育学研究科 特任専門職員 東   啓 二 氏
  ⑵「後見制度の実務への利用事例紹介」
     講師：みすゞ建設㈱ 代表取締役          宮 下 真 一 氏

営業部次長          伊 藤 政 光 氏
  ⑶「信託の実務とリスク」
     講師：エスクローファイナンス㈱ 代表取締役    須 田 幸 生 氏

７．申 込 み  下記の受講申込書に必要事項をご記入の上、申込期限までにE-mail

（h_sugihara@post.sannet.ne.jp）又はFAX（03-3511-0616）にてお申

込みください。申込期限前でも定員に達し次第、締め切ります。

            申込期限  平成３０年１１月７日（水）まで

８．問 合 せ 先  （一社）全国住宅産業協会 担当 杉原・大宮・髙木 TEL 03-3511-0611

以 上

【受付締切】
定員に達したため、受付を締め切りました。多数の参加希望ありがとうございました。

【申 込】Ｅ-Mail：h_sugihara@post.sannet.ne.jp 又は ＦＡＸ：０３－３５１１－０６１６

１１／１５ 不動産後見アドバイザー向け「フォローアップ研修」【受講申込書】

会 社 名   連絡担当者

Ｔ Ｅ Ｌ   E-mail（又は FAX）

参加者氏名   資格登録番号    ―

参加者氏名   資格登録番号    ―

参加者氏名   資格登録番号    ―

参加者氏名   資格登録番号    ―

参加者氏名   資格登録番号    ―

※資格登録番号は、資格証に記載されている「２桁―５桁」の番号を記入ください。

（会  場） 弘済会館 東京都千代田区麹町５－１ ＴＥＬ ０３－５２７６－０３３３
（アクセス） ＪＲ中央線・総武線「四ツ谷」駅 麹町出口 徒歩５分

         東京メトロ丸の内線・南北線「四ツ谷」駅 麹町出口 徒歩５分

全住協

会場：弘済会館

mailto:h_sugihara@post.sannet.ne.jp